
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 MUDr. Jan Vojáček: Naše cesta životem je cestou naší duše 

Lékař funkční medicíny MUDr. Jan Vojáček tvrdí, že se dívá 
na věci trochu jinak než současná medicína a bývá proto občas 
označován za pseudovědce. Za velkou chybu považuje, že naše 
společnost od sebe odděluje rozum a cit a stejně tak i medicína.

11 Richard Stříbný: Rok 2019 přistřihne křidélka ezoterikům 
Hvězdopravec Ing. Richard Stříbný považuje za nejvýznamnější 
faktor roku 2019 planetu Jupiter ve Střelci. Co to může v praxi 
znamenat? Prohlubující se zájem lidí o duchovno, ale i možné 
legislativní překážky znepříjemňující život hlavně léčitelům.

13 Petr Chobot: Jestliže nejsme čistí, není čistá ani společnost 
Biolog, terapeut, šaman a cestovatel Petr Chobot nabádá během 
svých přednášek posluchače, aby nečekali na změny a zázraky, 
ale šli jim sami naproti tím, že se jako jednotlivci změní. Pokud 
na sobě začnou pracovat, mohou změnit к lepšímu i náš systém.

19 PhDr. Marta Foučková: Co se děje mezi životy?
Psycholožka, vysokoškolská pedagožka, regresní terapeutka 
a spisovatelka PhDr. Marta Foučková odhaluje období, během 
kterého se naše duše připravuje na znovuzrození a příchod na 
Zem a rozhoduje se o svém dalším budoucím osudu.

30 Alena Horáková: Proč se lidstvu tají nové druhy energií? 
Intuitivní astroložka a lektorka Alena Horáková prostřednictvím 
faktů upozorňuje na nesmyslnou těžbu fosilních paliv a zamýšlí 
se, proč nejsou využívány nové energie, které člověk vynalezl.

T

51 Kryštof Koucký: Praha je  městem dvou hemisfér
Mystik Kryštof Koucký podrobuje analýze centrum historické 
Prahy na obou březích řeky Vltavy a přirovnává jej к fungování 
lidského mozku, jehož dvě hemisféry propojuje Karlův most.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na březen a duben, poradny, recepty a mnoho dalšího.


